

平成 28 年 5 月 30 日

『美らネット 信用取引口座設定申込基準』新旧対照表

「美らネット信用取引口座設定申込基準」を一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

| 新 | 旧 |
|--|--|
| <p>.WEB 審査</p> <p>1. お客様が美らネット 24 で「信用取引口座」を設定するためには、「信用取引口座用 WEB 審査」を行っていただく必要があります。信用取引口座設定申込から設定までの流れは以下の通りです。</p> <p>まだ、美らネット 24 証券総合取引口座をお持ちでないお客様は、美らネット 24 証券総合取引口座開設をしていただく必要があります。</p> <p>美らネット 24 会員画面「お客様登録情報」内“取引口座”の信用取引口座欄「申込」ボタン又は国内株式画面の信用取引のメニューボタンをクリックすると WEB 審査画面が表示されます。</p> <p>WEB 審査項目すべてにお答えください。審査結果を後ほどご連絡いたします。 なお、WEB 審査に当たっては法人のお客様については財務内容が確認できる書類（営業報告書等）のコピーをご提出いただきます。</p> <p>WEB 審査の内容を社内で精査し、<u>信用取引口座開設の適否を判断いたします。</u> その際、<u>電話による審査が必要と判断した場合、別途電話審査を行います。</u></p> <p>社内審査 及び 電話審査に通過された場合</p> <p>社内審査 及び 電話審査を通過されなかった場合</p> | <p>.WEB 審査</p> <p>1. お客様が美らネット 24 で「信用取引口座」を設定するためには、「信用取引口座用 WEB 審査」を行っていただく必要があります。信用取引口座設定申込から設定までの流れは以下の通りです。</p> <p>まだ、美らネット 24 証券総合取引口座をお持ちでないお客様は、美らネット 24 証券総合取引口座開設をしていただく必要があります。</p> <p>美らネット 24 会員画面「お客様登録情報」内“取引口座”の信用取引口座欄「申込」ボタンをクリックすると WEB 審査画面が表示されます。</p> <p>WEB 審査項目すべてにお答えください。審査結果を後ほどご連絡いたします。 なお、WEB 審査に当たっては法人のお客様については財務内容が確認できる書類（営業報告書等）のコピーをご提出いただきます。</p> <p>WEB 審査を通過された場合</p> <p>WEB 審査を通過されなかった場合</p> <p>WEB 審査の内容を精査し、電話による審査が必要と判断した場合、別途電話審査を行います。 <u>電話審査が不要の場合は次に進みます。</u></p> <p>WEB 審査を通過されなかった場合には E メールにてご連絡いたします。 <u>なお、通過されなかった理由については開示いたしません。</u></p> |

当社が必要書類を確認の上、社内審査に通過されましたら、信用取引口座を設定し、お知らせ画面に通過された旨ご連絡いたします。
同時に、信用取引口座設定に必要な書類を電子交付いたします。

信用口座開設完了後の初回ログイン時に当該画面にご同意の上ログインをしていただきます。

「信用取引口座」に最低必要保証金額以上の額をご入金下さい。信用取引口座をご利用いただけます。

電話審査を通過されなかった場合にはお知らせ画面にてご連絡をいたします。
なお、通過されなかった理由については開示いたしません。

2.WEB 審査および電話審査等において、申込基準等を満たしていても当社が「信用取引口座」の設定に不相当であると判断したお客様の場合、信用取引口座の設定をお断りする場合があります。また、お断りした理由については一切開示いたしません。ご了承ください。

法人の方につきましては、財務内容が確認できる書類（営業報告書等）のコピーをご提出いただいた上で、当社が必要と判断する場合には代表者等の連帯保証をお願いすることがあります。予めご了承下さい。

付 則

この改正は、平成 28 年 6 月 1 日から施行いたします。

電話審査においても通過された場合

美らネット 24 のお知らせ画面に電話審査に通過された旨ご連絡いたします。
同時に、信用取引口座設定に必要な書類を電子交付いたします。約諾書に記載された期限を目処にご同意ください。

当社が必要書類を確認いたしましたら、信用取引口座を設定し、ご連絡いたします。

「信用取引口座」に最低必要保証金額以上の額をご入金下さい。
信用取引口座をご利用いただけます。

電話審査を通過されなかった場合

電話審査を通過されなかった場合には Eメールにてご連絡をいたします。
なお、通過されなかった理由については開示いたしません。

2.WEB 審査および電話審査等において、申込基準等を満たしていても当社が「信用取引口座」の設定に不相当であると判断したお客様の場合、信用取引口座の設定をお断りする場合があります。また、お断りした理由については一切開示いたしません。ご了承ください。

法人の方につきましては、当社が必要と判断する場合には代表者等の連帯保証をお願いすることがあります。予めご了承下さい。

